unda quyidagi asarlar

o'rganilgan:

1. “Asl at-Tavhid” (yoki “al-Fiqh al-akbar”) – Imom Abu Hanifa al-Kufiy

tomonidan yozilgan asar.

2. “Aqoid an-Nasafi” (Islomning aqidalari Nasafiy talqinida) – Najmiddin Abu Hafs

Umar ibn Muhammad ibn Ahmad ibn Ismail an-Nasafi (537/1142-43 yilda vafot etgan)

tomonidan yozilgan asar. Ushbu asarga sharh Sharh al-Aqoid an-Nasafi (Nasafiy aqidalari

bo'yicha sharh) nomi bilan – at-Taftazoniy tomonidan yozilgan.

Madrasada talabalar mustaqil ravishda quyidagi asarlarni o‘rganishgan:

1. Hoshiya Mulla Ahmad ibn Omar al-Jundi (Nasafiy aqidalari sharhiga izohlar).

2. Sharhi Ramazon.

3. Sharhi Ilyos.

4. Hoshiya Xayoliy (Shamsuddin Ahmad ibn Muso al-Xayoliy) – “Hoshiya alo

sharh al-Aqoid an-Nasafi” (Nasafiy aqidalari sharhiga qo‘shimcha izohlar) va Abduhakim

ibn Shamsuddin as-Sialkutiy (1068/1658-59 yilda vafot etgan) tomonidan yozilgan

sharhlar – “Hoshiya alo Hoshiya al-Xayali alo sharh al-Aqoid an-Nasafiy li-t-Taftazoniy”

(Taftazoniy sharhiga Xayaliy sharhiga qo‘shimcha izohlar).

5. Sharhi Mulla Qosim – Muhammad Qosim ibn Muhammad Solih al-Buxoriy al-